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Rusza podstrefa ekonomiczna w Opatowie

W Opatowie odbyło się spotkanie informacyjne poświęcone planom funkcjonowania
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podstrefy ekonomicznej w ramach Tarnobrzeskiej Strefy Ekonomicznej Euro-Park Wisłosan.
Wziął w nim udział członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Kazimierz Kotowski.  

– Dzisiaj rozpoczynamy  nowy etap przygotowania i tworzenia założeń do rozwoju
gospodarczego – powiedział Kazimierz Kotowski. – Jako samorząd województwa
pozytywnie odpowiadaliśmy na przygotowane w Opatowie wnioski i sugestie, opracowane
założenia. Dzisiaj pokazujemy te możliwości poprzez przemiany w strukturze i
infrastrukturze komunalnej w Opatowie. Mamy świadomość, że 60 proc. tych kwot to środki
unijne. Zadowolenie jest tym większe, że powstaje właśnie w Opatowie podstrefa
ekonomiczna. To nowe szanse i wyzwania dla samorządu.      
Burmistrz Opatowa Andrzej Chaniecki przypomniał, że ponad trzy lata trwały starania, by
tereny włączyć do strefy. W tym czasie gmina musiała przygotować plan zagospodarowania
przestrzennego, posiadać tereny i opisać je pod względem geodezyjnym i własnościowym,
posiadać plan, wszystkie posiadane uzgodnienia. W lutym Rada Ministrów podjęła uchwałę o
włączeniu terenów jako podstrefy do Tarnobrzeskiej Strefy Ekonomicznej. To razem pięć
działek o powierzchni ponad 5 ha, z których jedna leży przy trasie Opatów-Sandomierz.
Technicznie działki są przygotowane do inwestycji, kończy się budowanie infrastruktury,
może powstawać miasteczko przemysłowe.     

Uczestniczący w spotkaniu ekspert w tarnobrzeskim oddziale Agencji Rozwoju Przemysłu,
Paweł Stawowy podkreślił, że w Opatowie to 21 podstrefa TSE. – Tu nie ma żadnych
ograniczeń w prowadzeniu działalności, oprócz ekologicznych – podkreślił. – Każda branża i
każda działalność może tutaj znaleźć miejsce. Potencjał strefy to możliwość zainwestowania
około 50 mln zł, gdzie może być kilku przedsiębiorców, ponad 200 nowych miejsc pracy.
Przedsiębiorcy, którzy tu zainwestują, mogą skorzystać z ulgi w podatku dochodowym, czyli
tak zwanej pomocy publicznej.
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